

## Laamasten kesätapaaminen

Tänä vuonna Laamasten kesätapaaminen järjestetään täällä keskisessä Suomessa, Petäjavedellä. Tapaamispaikaksi valittiin jo ennestään koestettu Lomaässä Ässämäessä.

Oheisessa linkissä enemmän tieto yrityksestä

<http://personal.inet.fi/yritys/loma-assa/index.html>

Tapaamispäiväksi on varattu **17.7.2010** ja kokoontumisajaksi hahmottelimme 12-12.30.

Kokoonnumme ravintolatiloiissa <http://personal.inet.fi/yritys/loma-assa/ravintola.html>

## Ohjelmasta:

Tapaaminen aloitetaan tervetuliaismaljalla.

Tämän jälkeen vapaata jutustelua myöhennettyyn lounaaseen noin klo 13.-13.30.

Lounaan jälkeen pidämme kokouksen, jossa käsitellään eri sukuhaarojen mahdollista yhteistyötä/ yhdistymistä. Ajatuksena on myös sopia, kuka järjestää seuraavan tapaamisen, halutaanko jatkaa vuosittaisia tapaamisia, vai harvennetaanko tapaamisia. Sääntöjen mukainen kokoushan on kerran kolmessa vuodessa.

Kokouksen jälkeen nautimme kakkukahvit.

## ***Halukkaille varsinaisen kokouksen ulkopuolella:***

Ässämäessä on mahdollisuus jatkaa iltaa tanssien merkeissä ( vapaa yleisötilaisuus). Yleisölle vapaa tilaisuus alkaa klo 20.

## ***Yöpymisen varaaminen:***

Yöpyminen on mahdollista varaamalla majoitus suoraan Lomaässästä(Majotus:35€/hlö sis liinavaatteet ja aamupalan, maininta Laamasten sukukokous)

## ***Yhteystiedot:***

Hannu ja Eija-Liisa Ässämäki  
Järvitie 36, 41900 PETÄJÄVESI  
Puh: 0400-344 968, 040-7379 845  
E-mail: hannu.assamaki@pp.inet.fi

## ***Menu:***

Herkkupöytä , pääruokana riistakäristys.

Hinta kahveineen ja tervetuliaismaljoineen 26€, alle 12v -50%

Paikassa on A-oikeidet, joten ruokajuomien erillinen tilaus mahdollista omakustanteisesti.

## ***Erityisruokavalio:***

Ruoka-ainerajoitteista kannattaa ilmoittaa myös suoraan Lomaässään.

# Kutsu Laamasten sukutapaamiseen

Sukutapaaminen on Punkaharjulla Tynkkylän Lomaniemessä **lauantaina 14. 7. 2012**. Lomaniemi sijaitsee Saimaan rannalla. Veneillä saapuvat voivat käyttää vierasvenesataman palveluita.

Kokoonnumme **kello 11.30** päärakennuksen edustalle ja siirymme ravintolasaliin viettämään ohjelman mukaista juhlapäivää.

**Olette kaikki tervetulleita Savo- Karjalan maille.**

Sitovat ilmoittautumiset **3. 7. 2012 mennessä** puh 0505713504  
0505622935

Opaskartta on kääntöpuolella.

Navigaattori tuo perille osoitteella: 58580 Vuoriniemi Tynkkyläntie 66

Majoitusta tarvitsevat varaavat itse yösijan. Tynkkylän Lomaniemi puh 040 732 6138, Punkaharjun Gasthaus puh 015 473123, Kruunupuisto 015 775091, Harjun Portti Matkailukeskus puh 044 7550382. Tässä muutamia ehdotuksia.

## Ohjema

11.30 Tervetulomalja, alkoholiton Marskin juoma.

Lomaniemen edustajan tervehdys.

12.00 Ruokailu ja halukkaat alueeseen tutustuminen

14.00 Raimo Laamasen sukututkimus esitys Trometeristä Laamasiin

15.00 Päiväkahvi ja sukukokous

Menu Savo-Karjalainen perinneruoka noutopöydästä

Alkuruoka: Silli, kraavilohi, kurkku, tomaatti, vihersalaatti, kreikkalainen salaatti, riisikala, italiansalaatti, perunasalaatti, savulohi/savumuikut, juusto- ja hedelmätarjotin, salaattikastikkeet.

Pääruoka: Keitetyt perunat, karjalanpaisti, lihapullat, makaronilaatikko, porkkanalaatikko, kaalilaatikko. Karjalanpiirakka, leivät, kotikalja, mehu.

Päiväkahvi: Kahvi ja mansikkakakku.

Kaikki yhteensä **30Eur /15Eur. 4-14 v.** Ravintolassa A-oikeudet.

Erikoisruokavaliota tarvitsevat ilmoittavat ravintolaan puh 040 7326138

Katri ja Immo Laamanen

[laimmo@suursaimaa.com](mailto:laimmo@suursaimaa.com)



# Yksi Säämingin seudun ensimmäisistä suvuista kokoontui perinteiseen tapaan

## Ratsumiehen jälkeläisten vaiheet pääasiassa selvitettyä

Jussi Silvennoinen  
PUNKAHARJU

**MÄNS TROMETERIN** jälkeläisten yli 60-henkinen joukko kokoontui lauantaina yhteen Tynkyylän Lomaniemessä järjestettyyn sukutapaamiseen. Toisin sanoen paikkan päälle saapui Laamasten suku: Trometer-est-isän jälkeläiset, sekä heidän kanssaan erilaisiin sukulaissuhteisiin päässeet henkilöt.

Vuodesta 2002 saakka lähes vuosittain heinäkuun toisena viikonloppuna pidetyn sukutapaamisen järjestelyistä vastasivat tällä kertaa Katri ja Immo Laamanen - Matkon sukuhaaran edustajat.

**LAAMASTEN** suvun vaiheita tilaisuudessa esitteli niihin laajalti perehtynyt punkaharjulainen Raimo Laamanen.

Raimon selvityksen pääkohteena on ollut Kauvonniemen sukuhaara. Matkon sukuhaaran osalta tietoa on haalinnut Immo ja Kauvonniemen sukuhaaraan kuuluvan Sopenahon sukuhaaran osalta Raimon pikkuserkku Kaija Matlainen.

- Kiitos kuuluu myös tutkija Jens Nilssonille, joka toimeksiannostani selvitti asiantunteuksellaan sukumme varhaisten vaiheiden aukat ja saimme yhteisen sukukokouksen aina 1500-luvun alkuun. Raimo Laamanen

alkaen Trometerin tiluksina toimintu alue, löytyy Lahdenkylältä silloisen Lamalan alueelta.

Selittä levinneet sukuhaarat voidaan Raimon mukaan jakaa ainakin paikka- ja tilanimen mukaan Matkon, Kauvonniemen, Kullenmoisten Yrjöläin, Peltolan ja Eskolan sekä Kerimäen Laamasin. Näistä on edustajia ympäri Suomea ja kauempanakin.

- Nyt on tärkeää, että eri sukuhaarat löytyvät yhteyden tähän laajaan Laamasten sukuun ja osallistuvat tilaisuksiin sekä nimeävät yhteyshenkilön. Se on nyt helpompaa, kun varhaiset sukutaulut ennen kirkonkirjoja ovat selvillä, Raimo totesi.

**1600-LUVULLA** ja 1700-luvun alkupuolella Ruotsin vallan aikana Laamasten suvun edustajat olivat vahvasti sotilaisissa toiminnassa mukana ratsumiehienä ja rusthollareina ratsutilallisina. Eri sukuhaarojen kanta-alueille heitä siirtyi pitkälti palveluksen tiimoilta. Esimerkiksi Kauvonniemen sukuhaara sai alkunsa, kun Mänsin jälkeläiset siirtyivät alueelle lippuensa everstin palvelukseen.

Aikakausten saatossa ammattisotilaita, kuten ratsumiehiä, ei Laamasista enää suuremmin muovautunut. Niitä henkilöitä luovuttamatta, jotka 1900-luvulta alkaen ovat asevelvollisuus-

**ITÄ-SÄÄMINKI** sai ensimmäiset Laamasen suvun edustajiansa 1300-luvulta alkaen, jolloin Äyräpäästä ja Muolaasta Puumalan neljänneskuntaan ja Laamalan kymmenyksen juurtuneita sukukujia muutti alueelle.

1500-luvulla Kerimäki kuului Haapalan neljänneskuntana Säämingin suurpitäjään. Sääminki itenäistyi juvasta vuonna 1510.

- Noihin aikoihin Säämingin alueelle oli muuttanut neljä sukukua. Vihavain, Luukkoin, Kiljuin ja Lamain - suvut, Raimo kertoi. 1500-luvulla suomalainen jalkaväki palveli ruotsalaisissa lip-pukunnissa. 1610-luvulla ratsasti ensimmäiset kerimäkeläiset ratsutilalliset sääminkiläisten ratsu-miesten joukoissa sotaan Venäjää vastaan.

Heidän joukossaan oli Laamasten sukuhaarojen yhteiseksi esi-isäksi tähän mennessä selvitetyn Jacobsin poika ratsumies Mäns Trometer.

Trometer viittaa sukuselvit-täjän mukaan todennäköisesti rumpuun, jolla annettiin merkkejä taistelukentällä.

Sotilassukunimeä kantaneen Mänsin isän Jacobsin uskotaan kuitenkin käyttäneen nimeä **Lamain**. Myöhemmin tuo vanha nimi yleistyivät suvun tunnukseksi.

SIVUMIEN NÄÄNAIKKA. 1500-luvulla

*Puuevri-Sept' 1908 2012*



JUSSI SILVENNOINEN

**Immo ja Raimo Laamanen tuntevat sukunsa vaiheet. Laamasten suku oli yksi neljästä ensimmäisestä itä-Sääminkiin asettuneesta suvusta.**

-luvun osalta puuttuu vielä joi-tain tietoja, jotka on vielä sel-vitettävissä maakirjoista, kym-mens- ja sakkoluettelosta. Kunhan täsmennystä saadaan, on harkittavissa esimerkiksi su-kukirjan tekeminen, punkahar-julainen kertoi.

Selvitystyötä on aikomus jat-kaa, niin myös sukutapaamisia. - Nuoremman polven tosin toivoisi aktivoituvan laajemmin niiden suhteen.

koulutettuja ammattilaisia.

**TÄLLÄ** hetkellä sukua on jo 15 polvessa. Laatimansa kahden sukuhaaran sukutaulujen poh-jalta Raimo arvioi Laamasten su-vun edustajia olevan kaikkiaan noin kolmisenataa. Kun edellä mainitut sukuhaarat on selvitetty ja yhdistetty, on edustajia monin-kertaisesti.

- Päävaiheet on selvitetty koh-tuullisen hyvin, mutta 1500-1600-

den suorittaneet, isänmaata pal-velleet ja myös jotkut sotilaina elämäntyönsä tehneet. Esimer-iksi Immo Laamanen toimipol-veena Kaartin Pataljoonassa.

Pääasiassa suku on hankki-nut elantonsa aiemmin maaseu-dun töistä. Laamasten joukossa on ollut muun muassa renkejä, lampputeja, maanviljelijöitä ja kalastajia.

Myöhemmin 1900- ja 2000-lu-vulla heistä on tullut monen alan